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Descripcion

15-05-2023

https://n9.cl/90nb4

&' Te invitamos a revisar el
Informe Ejecutivo para

la #RendicidnDeCuentas2022 de
la #Acess =,

L4 Ingresa en el siguiente link y
conoce sobre nuestra gestion y
resultados &4.

*' https://bit.ly/300wZt0

15-05-2023

http://bitly.ws/FfRw

La #Acess invita a representantes
de establecimientos y profesionales
de la salud, empresas de medicina
prepagada, organismos afines a
salud y ciudadania en general, a su
evento de
#RendicionDeCuentas2022 ,

que se realizara este 88 mayo
de 2023.

16-05-2023

http://bitly.ws/FfPi

#RendiciénDeCuentas2022 | En el
2022, cumplimos con el 100% del
Plan Regulatorio aprobado por el

Directorio y la Secretaria General
de la Presidencia de la Republica.

17-05-2023

http://bitly.ws/FfO4

¥ #RendicionDeCuentas2022 |
Fortalecemos las relaciones con los
diferentes estamentos del Estado a
través de la concrecion de alianzas,
gue suman a nuestra mision de
velar por la seguridad del paciente y
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del usuario.
#SomosAcess

18-05-2023

https://n9.cl/I069g

¥ #RendicionDeCuentas2022 | &
L4El contacto con nuestros
usuarios es permanente, y
junto a ellos construimos una
cultura de calidad en la
atencion en los servicios de

salud. #
#SomosAcess

19-05-2023

http://bitly.ws/FfN7

¥ #RendicionDeCuentas2022 | ]
La Gestion de Control de Empresas
Privadas de Salud y Medicina
Prepagada, es uno de nuestros
campos de accion como #Acess,
estos son varios de los resultados

alcanzados ¥

#SomosAcess

19-05-2023

http://bitly.ws/FfNOQ

¥ #RendicionDeCuentas2022 | & :
Promovemos la mejora continua de
los servicios de salud, por eso
implementamos a nivel interno y
externo de la Acess, procesos que
redunden en beneficio de nuestros

usuarios. ks

#SomosAcess

20-05-2023

http://bitly.ws/Fgb8

" #RendicionDeCuentas2022 | £
El cuidado de la madre y el recién
nacido est4 entre nuestras
prioridades.

En el 2022, desarrollamos el
aplicativo digital #ESAMyYN en
conjunto con la @PUCE_Ecuador,
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y seguimos con las certificaciones.

21-05-2023 http://bitly.ws/Fgaz ¥ #RendicionDeCuentas2022 | Los
certificados de habilitacion
profesional y legalizacion de
documentos son parte de los
servicios que ofrecemos.

22-05-2023 https://n9.cl/nhne8 ©sigue en vivo Ia

#RendicionDeCuentas2022 de la
#Acess, a través de nuestro
canal de Youtube.

Ingresa en el siguiente enlace

“J https://n9.cl/n9zru

TWITTER

15-05-2023

http://bitly.ws/Fg5G

Te invitamos a revisar el
Informe Ejecutivo para la
#RendiciénDeCuentas2022 de la
#Acess . Ingresa en el siguiente
link y conoce sobre nuestra
gestion y resultados .
https://bit.ly/300wZt0

15-05-2023

http://bitly.ws/Fg5j

Participa en nuestra
#RendiciénDeCuentas2022
donde informaremos los
resultados logrados en el pasado
periodo fiscal, una oportunidad
para transparentar la gestion
institucional. #SomosAcess

16-05-2023

http://bitly.ws/FfZR

#RendicionDeCuentas2022 | En
el 2022, cumplimos con el 100%
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del Plan Regulatorio aprobado
por el Directorio y la Secretaria
General de la Presidencia de la
Republica. Las cifras dan cuenta
de nuestra gestion.

18-05-2023

http://bitly.ws/FfVO

#RendicionDeCuentas2022 |

El contacto con nuestros
usuarios es permanente, y junto a
ellos construimos una cultura de
calidad en la atencién en los

servicios de salud.

19-05-2023

http://bitly. ws/Ff TG

#RendicionDeCuentas2022 |

La Gestion de Control de
Empresas Privadas de Salud y
Medicina Prepagada, es uno de
nuestros campos de accion como
#Acess, estos son varios de los
resultados alcanzados
#S0mosAcess

19-05-2023

http://bitly.ws/FfUr

#RendicionDeCuentas2022 |

Promovemos la mejora
continua de los servicios de
salud, por eso implementamos a
nivel interno y externo de la
Acess, procesos que redunden en
beneficio de nuestros usuarios.

19-05-2023

http://bitly.ws/FfTe

La #Acess invita a
representantes de
establecimientos y profesionales
de la salud, empresas de
medicina prepagada, organismos
afines a salud y ciudadania en
general, a su evento de
#RendicionDeCuentas2022 , que
se realizara este de mayo de
2023.

20-05-2023

http://bitly.ws/FfSI

#RendicionDeCuentas2022 | El
cuidado de la madre y el recién
nacido esté entre nuestras
prioridades. En el 2022,
desarrollamos el aplicativo
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digital #ESAMyN en conjunto
con la @PUCE_Ecuador

, Y seguimos con las
certificaciones. #SomosAcess

21-05-2023

http://bitly.ws/Fgcp

#RendicionDeCuentas2022 | Los
certificados de habilitacion
profesional y legalizacién de
documentos son parte de los
servicios que ofrecemos.

22-05-2023

http://bitly.ws/FgbW

Sigue en vivo la
#RendicionDeCuentas2022 de la
#Acess, a través de nuestro canal
de Youtube. Ingresa en el
siguiente enlace

PAGINA WEB

Fecha ENLACE DESCRIPCION
N/A http://bitly.ws/FfZb Micrositio Rendicion de
cuentas
EVENTO RENDICION DE CUENTAS
Fecha ENLACE DESCRIPCION
22-05-2023 | http://bitly.ws/FfYD Video evento
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Agencia de Aseguramiento de la

AGENCIADE ASEC

_MIENTO DE LA CALIDAD DE LOS SERVICIOS DE SALUD Y MEDICINA

AGADA
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Cadigo: GPGE-PA-POS-RGO1

Agencia de Aseguramiento de la AGENCIADEASEC  MIENTO DE LA CALIDAD DE LOS SERVICIOS DE SALUD Y MEDICINA  AGADA Version: 1.0
Callda_d_de los Servicios de Salud i Fecha de creacion : 17/05/2023
y Medicina Prepagada - ACESS REGISTRO DE ASISTENCIA RENDICION DE CUENTAS Vigencia:17/05/2025

Tema delseminario/cursofreunid RENDICION DE CUENTAS 2022

Lugar: Polctoame, Evberpcmentel Socic)

Fecha: (Do-mm-aa) 30 -CH-M92

Hora: lei=e)
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- b, 4 : E Kimiceenan@qrmeil
,kimbei"\sj Sehama_Coamdh Newey & Heshia il oy J o W

&m\jn Mavinld b&\ul.w Zup,._'lq e Heshw P ess M\j-@wleccng;u /é
DM;J g‘fr’a{tn Goc’wv& BC['MP*{% X //fé?zfif- _J{E&'G_"i j{"f"’w‘l'f“"'*"""""‘“’fﬁ«f; %

oy Pedod Brovdes L Mestec, ACESS rarks Gt as g e v
) . b ‘? ; I 3 5] L) 4 .
//zm &éoﬂ]flm Wm C@M‘z X /‘ffgﬁ'}' & PCESS  Yn uton .waafjd «
{ C”ﬁ i (e NN, E BTV x [\\ o s D f‘\C =X E:t;:’\l ~_ ‘_“‘E;:?&w o =




ID Hora de inicio
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5/22/23 10:11:47
5/22/23 10:11:42
5/22/23 10:11:42
5/22/23 10:12:01
5/22/23 10:12:05
5/22/23 10:11:59
5/22/23 10:11:45
5/22/23 10:12:26
5/22/23 10:12:00
5/22/23 10:12:45
5/22/23 10:13:01
5/22/23 10:12:52
5/22/23 10:13:19
5/22/23 10:13:05
5/22/23 10:12:29
5/22/23 10:13:39
5/22/23 10:14:01
5/22/23 10:14:30
5/22/23 10:14:14
5/22/23 10:14:54
5/22/23 10:15:13
5/22/23 10:15:23
5/22/23 10:14:55
5/22/23 10:16:07
5/22/23 10:16:29
5/22/23 10:15:42
5/22/23 10:14:41
5/22/23 10:13:02
5/22/23 10:17:00
5/22/23 10:17:53
5/22/23 10:18:16
5/22/23 10:18:31
5/22/23 10:19:01
5/22/23 10:18:12
5/22/23 10:18:46
5/22/23 10:19:59
5/22/23 10:16:39
5/22/23 10:19:28
5/22/23 10:20:25
5/22/23 10:21:04
5/22/23 10:21:07
5/22/23 10:20:50
5/22/23 10:20:55
5/22/23 10:21:13
5/22/23 10:22:54
5/22/23 10:23:25
5/22/23 10:24:36
5/22/23 10:24:58

Hora de finalizacién NOMBRES Y APELLIDOS

5/22/23 10:12:20 Paola Mishell Bolafios

5/22/23 10:12:24 Maria de Lourdes Fernandez
5/22/23 10:12:34 Jaqueline Elizabeth Chiza Zufiga
5/22/23 10:12:43 Luis Eduardo Caguana Mejia
5/22/23 10:12:44 ABEL SANTIAGO MAZON OLALLA
5/22/23 10:12:47 Gardenia Carrillo Eras

5/22/23 10:12:54 Torres Erazo Alicia Karina

5/22/23 10:13:18 Karen Daniela Mafla Ayala

5/22/23 10:13:18 Evelin Fernanda Almeida Mejia
5/22/23 10:13:29 Dinia Vanessa Salinas Saquicaray
5/22/23 10:13:44 Madeleine de Los Angeles Padilla Romero
5/22/23 10:13:45 Paul Herrera

5/22/23 10:13:46 ALICIA MAGDALENA CASTILLO ABRIGO
5/22/23 10:13:46 Adrian Choca Garcia

5/22/23 10:14:16 Maria Fernanda Valladarez
5/22/23 10:14:21 Karina Lizbeth Yungén Tacuri
5/22/23 10:14:46 Diego Aldas

5/22/23 10:15:27 Andrés Oswaldo Tapia Pinos
5/22/23 10:15:29 Erika Patricia Fuentes Chuquisala
5/22/23 10:15:32 Viviana Carolina Marifio Erazo
5/22/23 10:15:36 Cristian Godoy

5/22/23 10:16:09 Fanny Marina Zambrano Lopez
5/22/23 10:16:39 Cecilia Mejia

5/22/23 10:16:43 Médnica Patricia Tobar Rubio
5/22/23 10:17:03 Jomara Daniela Lemache Litardo
5/22/23 10:17:06 SILVIA LUCINDA JEREZ VILLEGAS
5/22/23 10:17:08 ACESS-Cotopaxi

5/22/23 10:17:35 Katy Jiménez

5/22/23 10:17:51 Sheila Xiomara Adrianzen

5/22/23 10:18:36 PATRICIA ELIZABETH QUEVEDO FLORES
5/22/23 10:18:52 DEYSY CHIMBO

5/22/23 10:18:55 Gissela Katherine Villalva Herrera
5/22/23 10:19:35 Yadira Abigail Pilataxi Arcentales
5/22/23 10:20:06 Alba Geomara Ribadeneira Ramirez
5/22/23 10:20:21 Sandra Sinchi

5/22/23 10:20:24 Angel Rodrigo Solis Nufiez

5/22/23 10:20:25 Jaime Estuardo Miranda Reino
5/22/23 10:20:32 Jeniffer Obando

5/22/23 10:21:07 Silvia Eugenia Urresta Sanchez
5/22/23 10:21:25 José Luis Palacios

5/22/23 10:21:38 Maria Belén Maldonado Marifio
5/22/23 10:21:48 Zoila Elizabeth Coronel Vasquez
5/22/23 10:21:49 Sonia Carmita Ortega Mosquera
5/22/23 10:22:03 Angel Byron Castro Cuvi

5/22/23 10:23:41 Wellington Leonel Pacheco Ortiz
5/22/23 10:24:15 Jimena de las Mercedes Chaglla Criollo
5/22/23 10:24:54 Maria Gema Chavez moreira
5/22/23 10:26:01 José Javier Loor Parrales

Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino

AUTODEFINICION ETNIC CORREO ELECTRONICO2

Mestizo
Mestiza
Mestiza
Mestizo
Mestizo
Mestiza
Indigena
Mestiza
Mestizo
Mestiza
Mestizo
Mestizo
Mestiza
Mestizo
Mestiza
Mestizo
Mestizo
Mestizo
Maeztiza
Mestizo
Mestizo
Mestizo
Mestizo
Mestizos
Mestiza
MONTUVIO
Indigena
Mestiza
Mestiza
Mestizo
INDIGENA
Mestiza
Mestizo
Mestiza
Mestizo
Mestizo
Mestizo
Mestiza
Mestizo
Mestizo
Mestiza
Mestizos
Mestizo
Indigena
Mestizo
Mestizo
Mestiza
Mestizo

Paola.bolanios@acess.gob.ec
maria.fernandez@acess.gob.ec
jaqueline.chiza@acess.gob.ec
Luis.caguana@acess.gob.ec
abel.mazon@acess.gob.ec
Gardenia.Carrillo.e@acess.gob.ec
Alicia.torres@acess.gob.ec
karen.mafla@acess.gob.ec
evelin.almeida@acess.gob.ec
dinia.salinas@acess.gob.ec
madeleine.padilla@acess.gob.ec
Paul.herrera@acess.gob.ec
alicia.castillo@acess.gob.ec
Adrian.choca@acess.gob.ec
maria.valladarez@acess.gob.ec
karina.yungan@acess.gob.ec
Diego.aldas@acess.gob.ec
andres.tapia@acess.gob.ec
erika.fuentes@acess.gob.ec
viviana.marino@acess.gob.ec
cristian.godoy@acess.gob.ec
fanny.zambrano@acess.gob.ec
cm8632594@gmail.com
monica.tobar@acess.gob.ec
jomara.lemache@acess.gob.ec
silvia.jerez@acess.gob.ec
jaqueline.jacome@acess.gob.ec
Katy.jiménez.r@acess.gob.ec
sheila.adrianzen@acess.gob.ec
patricia.quevedo@acess.gob.ec
deysy.chimbo.a@acess.gob.ec
gissekath_8@hotmail.com
yadira.pilataxi@acess.gob.ec
alba.ribadeneira.r@acess.gob.ec
sandra.sinchi.p@acess.gob.ec
angel.solis@acess.gob.ec
jaime.miranda@acess.gob.ec
jenifferobpa@gmail.com
silvia.urresta@acess.gob.ec
jose.palacios.o@acess.gob.ec
Maria.maldonado@acess.gob.ec
zoila.coronel@acess.gob.ec
sonia.ortega@acess.gob.ec
angel.castro.c@acess.gob.ec
wellington.pacheco@acess.gob.ec
Jimena.chaglla@acess.gob.ex
chavezmariagema@gmail.com
jose.loor@acess.gob.ec



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

5/22/23 10:24:59
5/22/23 10:26:05
5/22/23 10:26:53
5/22/23 10:26:22
5/22/23 10:25:43
5/22/23 10:27:16
5/22/23 10:27:29
5/22/23 10:28:04
5/22/23 10:28:08
5/22/23 10:28:58
5/22/23 10:28:56
5/22/23 10:28:56
5/22/23 10:29:52
5/22/23 10:29:15
5/22/23 10:30:52
5/22/23 10:32:27
5/22/23 10:32:59
5/22/23 10:34:01
5/22/23 10:35:32
5/22/23 10:35:59
5/22/23 10:37:19
5/22/23 10:37:38
5/22/23 10:39:27
5/22/23 10:41:45
5/22/23 10:44:44
5/22/23 10:45:08
5/22/23 10:53:01
5/22/23 10:53:23
5/22/23 11:07:30
5/22/23 11:09:48
5/22/23 11:18:16
5/22/23 11:24:28
5/22/23 11:29:23
5/22/23 11:30:46
5/22/23 11:33:30
5/22/23 13:31:01
5/22/23 13:31:22

5/22/23 10:26:02 José Javier Loor Parrales

5/22/23 10:26:43 ALVARO RONNY LEON BARROS
5/22/23 10:27:25 DALMA MARIA TROYA VELOZ
5/22/23 10:27:28 José zambrano franco

5/22/23 10:27:42 ELIANA ROSEMARY MORAN DE LUCCA
5/22/23 10:27:47 ESTEBAN ANDRES BORJA ACOSTA
5/22/23 10:27:57 Kerly Menéndez

5/22/23 10:28:36 Jessica Tamara Carvajal Macas
5/22/23 10:28:46 Jaime Andrés Mora Véasquez
5/22/23 10:29:38 Alfredo Mora

5/22/23 10:29:59 Winston Andrade Pefialoza
5/22/23 10:30:14 Neri Guadalupe Marin Garcia
5/22/23 10:30:53 Laura Estefania Guillin Jacome
5/22/23 10:31:28 Ivan Patricio Aldaz Gonzélez
5/22/23 10:32:35 Maria Fernanda Cabezas Davila
5/22/23 10:33:36 Tania Graciela Moreno Solano
5/22/23 10:33:48 Humberto Jdcome

5/22/23 10:35:02 Juan Manuel Avilez Zea

5/22/23 10:36:15 SLEYTER ARNOLDO ADRIAN SALDANA
5/22/23 10:36:39 Susanita Araujo Bastidas

5/22/23 10:37:44 Diana Ortiz Elizalde

5/22/23 10:39:09 Jesus Holger Calderon Guillen
5/22/23 10:39:47 CARMEN CARDENAS

5/22/23 10:44:09 Alberto Xavier Carriel Villalva
5/22/23 10:45:01 Vanessa Morales

5/22/23 10:46:53 Ana Salazar Ruiz

5/22/23 10:53:39 Mindy alukiki Garcia Madero
5/22/23 10:54:11 Johanna Isabel Bustos Toalongo
5/22/23 11:09:01 Freddy Fernando Jacome Leén
5/22/23 11:12:39 Diana Estefania Paladines Herrera
5/22/23 11:19:22 Galia Mejia

5/22/23 11:25:10 Ricarte Francisco Carrefio Calderén
5/22/23 11:30:15 Paul David Acufia Carrera
5/22/23 11:31:24 Stefany Fernanda Parra Casco
5/22/23 11:34:28 Andrea Ochoa

5/22/23 13:31:44 Yolanda Bastidas Armas

5/22/23 13:32:19 Nikolas Josué Palacios Narvaez

Masculino
Masculino
Femenino
GLBTI

Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
GLBTI

Femenino
Femenino
Femenino
GLBTI

Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino

Mestizo
MESTIZO
Mestizos
Montuvio
Montuvia
mestizo
Montubia
Mestizo
Mestizo
Mestizo
Mestizo
Mestizo
Mestizo
Mestizo
Mestiza
Mestizo
Mestizo
Mestizo
Mestizo
Mestizo
Mestizo
Blanco
Mestizo
Mestizo
Mestizo
Indigena
Mestizo
Mestizo
Mestizo
Mestiza
Mestizo
Afroecuatoriano
Indigena
Indigena
Mestizos
Mestiza
Mestizo

jose.loor@acess.gob.ec
alvaroronny@gmail.com
dalma.troya@acess.gob.ec
jose.zambrano@acess.gob.ec
eliana.moran@acess.gob.ec
eborjaa@gmail.com
kerly.menendez@acess.gob.ec
jessica.carvajal@acess.gob.ec
jaime.mora@acess.gob.ec
alfredo.mora@acess.gob.ec
Winston.andrade@acess.gob.ec
Neri.marin@acess.gob.ec
laura.guillin@acess.gob.ec
ivan.aldaz@acess.gob.ec
maria.cabezas@acess.gob.ec
tania.moreno@acess.gob.ec
yumbert1407 @hotmail.com
juan.avilez.zea@acess.gob.ec
sleyter.adrian@acess.gob.ec
susanita.araujo@acess.gob.ec
diana.ortiz@calidadsalud.gob.ec
jesus.calderon@acess.gob.ec
Carmen.cardenas@acess.gob.ec
alberto.carriel@acess.gob.ec
vanessa.morales@acess.gob.ec
ana.salazar@acess.gob.ec
Mindy.garcia@acess.gob.ec
johanna.bustos@acess.gob.ec
freddy.jacome@acess.gob.ec
diana.paladines@acess.gob.ec
galia.mejia@acess.gob.ec
ricarte.carreno@acess.gob.ec
paul.ac1989@yahoo.com
tefaparra@hotmail.com
andrea.ochoa@acess.gob.ec
yolanda.bastidas@acess.gob.ec
nikolas.palacios@acess.gob.ec



